

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **T4750** **MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu**

Objekt: **ZL** **ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 010r03** **Zdenické práce**

Objednatel: **Masarykův onkologický ústav**  
**Žlutý kopec 7**  
**65653 Brno**

IČO: **00209805**  
 DIČ: **CZ00209805**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200 Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			256 523,56
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>256 523,56</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		256 523,56 CZK
Základní DPH	21 %		53 869,95 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 310 393,51 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			215 930,66	84
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 592,90	16
Cena celkem					256 523,56	100

## Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 010r03	Zdenické práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310238211R00	Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC parapet : 2,685 zazdívky : 1,176	m3	3,86100	4 073,00	<b>215 930,66</b> 15 725,85
2	310239211R00	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC zazdívky, schodišťová ramena : 2,7705+6,0	m3	8,77050	3 857,00	33 827,82
3	331231126R00	Zdivo pilířů cihelné z CP 29 P25 na MC 10 pilíř : 0,782	m3	0,78200	5 180,00	4 050,76
4	346244371R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm rýhy : 128,7464	m2	128,74640	876,00	112 781,85
5	349231811RT2	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm s použitím suché maltové směsi ostění : 26,02	m2	26,02000	1 264,00	32 889,28
6	349231821R00	Přizdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm	m2	10,30000	1 617,00	16 655,10
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
7	999281111V03	Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m část rekonstrukce, část přístavba	t	69,62762	583,00	<b>40 592,90</b> 40 592,90
<b>Celkem</b>						<b>256 523,56</b>

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 011 Bourání výtahové šachty

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			121 380,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>121 380,85</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		121 380,85 CZK
Základní DPH	21 %		25 489,98 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **146 870,83 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			24 190,27	20
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			97 190,58	80
Cena celkem					121 380,85	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 011	Bourání výtahové šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>24 190,27</b>	
1	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	31,45428	625,50	19 674,65	SoD
		1.PP :					
		osa 7-8 x A-C : (2,69+3,01)*0,36*4,45-1,4*2,2*0,36		8,02260			
		1.NP :					
		osa 7-8 : (2,69+3,01)*0,36*4,27-1,4*2,2*0,36		7,65324			
		2.NP :					
		osa A-C x 4-7a : (2,69+3,01)*0,36*4,37-1,4*2,2*0,36		7,85844			
		3.NP :					
		osa 4-7 x A-C : (2,69+3,01)*0,36*4,4-1,4*2,2*0,36		7,92000			
2	963051113R00	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	1,61850	2 790,00	4 515,62	SoD
		m.č. 411 : 10,79*0,15		1,61850			
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>97 190,58</b>	
3	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	60,50210	231,60	14 012,29	SoD
4	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	121,00421	142,40	17 231,00	SoD
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	60,50210	155,60	9 414,13	SoD
6	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 149,53998	15,60	17 932,82	SoD
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	60,50210	205,60	12 439,23	SoD
8	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	484,01683	22,80	11 035,58	SoD
9	979990001V01	Poplatek za skládku stavební sutí Průměrná cena	t	60,50210	250,00	15 125,53	SoD
<b>Celkem</b>						<b>121 380,85</b>	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu**

Objekt: **ZL ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 012 Podbetonování základů**

Objednatel: **Masarykův onkologický ústav** IČO: **00209805**  
**Žlutý kopec 7** DIČ: **CZ00209805**  
**65653 Brno**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.** IČO: **03902447**  
**Příkop 838/6** DIČ: **CZ03902447**  
**60200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			18 565,58
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>18 565,58</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		18 565,58 CZK
Základní DPH	21 %		3 898,77 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 22 464,35 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			6 080,80	33
401	Statika	HSV			9 891,20	53
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2 593,58	14
Cena celkem					18 565,58	100



### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 012	Podbetonování základů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>							
<b>Zemní práce</b>							
1	132301401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4 0,8*1,0*2,2	m3	1,76000	2 650,00	<b>6 080,80</b> 4 664,00	SoD
2	161101601R00	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 2 m	m3	1,76000	280,00	510,40	SoD
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,76000	210,00	369,60	SoD
4	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 1,76*5	m3	8,80000	14,00	123,20	SoD
5	171201201V02	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku za skládku (zemina)	m3	1,76000	235,00	413,60	SoD
<b>Díl: 401</b>							
<b>Statika</b>							
6	279311115V02	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25 stříkaný beton C20/25 - XC2 0,8*1,0*2,2	m3	1,76000	5 320,00	<b>9 891,20</b> 9 363,20	SoD
7	R 401-03	Očištění spodního líce stávajících základů od základové zeminy (před podbetonováním) 0,8*2,2	m2	1,76000	300,00	528,00	SoD
<b>Díl: 99</b>							
<b>Staveništní přesun hmot</b>							
8	999281111V03	Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m část rekonstrukce, část přístavba	t	4,44868	583,00	<b>2 593,58</b> 2 593,58	SoD
<b>Celkem</b>						<b>18 565,58</b>	

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu

**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY

**Rozpočet:** ZL č. 014 Úprava el. instalace Masarikův pavilon

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			1 258,63
PSV			20 541,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>21 800,03</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		21 800,03 CZK
Základní DPH	21 %		4 578,01 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **26 378,04 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Materiál nosný délkový + montáž	HSV			376,58	2
_2	Materiál nosný kusový + montáž	HSV			882,05	4
799	Ostatní	PSV			20 541,40	94
Cena celkem					21 800,03	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 014	Úprava el. instalace Masarikův pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň	
<b>Díl: 1</b>		<b>Materiál nosný délkový + montáž</b>					<b>376,58</b>	
1	210800105	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	5,00000	29,90	149,50	SoD	
2	210800106	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	7,00000	32,44	227,08	SoD	
<b>Díl: 2</b>		<b>Materiál nosný kusový + montáž</b>					<b>882,05</b>	
3	KOPOS KUL 68-45	KU68 SDK	ks	10,00000	64,08	640,80	R-pol.	
4	210010451	Krabice R IP40 8107	ks	1,00000	241,25	241,25	SoD	
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>					<b>20 541,40</b>	
5	Pol_0005	Montáž ( uvedení do původního stavu )	h	26,00000	482,00	12 532,00	SoD	
6	Pol_0006	D. Demontáž	h	6,00000	330,00	1 980,00	SoD	
7	Pol_0007	Koordinace	h	2,00000	690,00	1 380,00	SoD	
8	Pol_0008	Nezměřitelné montážní práce	h	3,00000	482,00	1 446,00	SoD	
9	Pol_0009	Revize	h	5,00000	610,00	3 050,00	SoD	
10	Pol_0010	Podružný materiál	kpl	1,00000	153,40	153,40	R-pol.	
<b>Celkem</b>						<b>21 800,03</b>		

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 016r01 Oprava svítidel v návaznosti na PD

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			-290,97
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-290,97</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-290,97 CZK
Základní DPH	21 %		-61,10 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **-352,07 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Svitidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů	HSV			-290,97	100
Cena celkem					-290,97	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 016r01	Oprava svítidel v návaznosti na PD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: _1</b>		<b>Svítidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů</b>				<b>-290,97</b>	
1	113	Svítidlo A3 PERLUCE O LED2200-840 Q310 LDE IP54 WH	ks	-4,00000	5 481,12	-21 924,48	SoD
2	140	Svítidlo Z3 PERLUCE O LED4600-840 L1520 LDE IP54 WH	ks	4,00000	8 295,34	33 181,36	SoD
3	125	Svítidlo NBP ETM 65.97L CM CBS	ks	1,00000	2 744,34	2 744,34	SoD
4	131	Svítidlo S4 4m SLOIN E SL LED6800-840 L4000 PC	ks	-1,00000	22 533,55	-22 533,55	SoD
5	126	Svítidlo S1 1m SLOIN E SL LED6800-840 L4000 PC	ks	1,00000	8 241,36	8 241,36	SoD

<b>Celkem</b>						<b>-290,97</b>
---------------	--	--	--	--	--	----------------

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu

**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY

**Rozpočet:** ZL č. 018r02 Doplnění rezervní trubky k rozvaděčům

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav  
Žlutý kopec 7  
65653 Brno

IČO: 00209805

DIČ: CZ00209805

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s.  
Příkop 838/6  
60200 Brno

IČO: 03902447

DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

### Rozpis ceny

	Celkem
HSV	2 562,00
PSV	5 438,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>8 000,00</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	8 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 680,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**9 680,00 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Materiál nosný délkový + montáž	HSV			2 562,00	32
799	Ostatní	PSV			5 438,00	68
Cena celkem					8 000,00	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 018r02	Doplnění rezervní trubky k rozvaděčům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Materiál nosný délkový + montáž</b>				<b>2 562,00</b>	
1	Pol__0001	CHRÁNIČKA DVOUPLÁŠŤOVÁ KORUGOVANÁ 90 (KOPOFLEX) 50M ČERVENÁ	m	25,00000	102,48	2 562,00	R-pol.
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>5 438,00</b>	
2	Pol__0002	Montáž (vysekání drážek )	h	9,00000	482,00	4 338,00	SoD
3	Pol__0004	Nezměřitelné montážní práce	h	2,00000	482,00	964,00	SoD
4	Pol__0005	Podružný materiál	kpl	1,00000	136,00	136,00	R-pol.
<b>Celkem</b>						<b>8 000,00</b>	

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu**

Objekt: **ZL ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 019r01 Žaluzie - změna**

Objednatel: **Masarykův onkologický ústav** IČO: **00209805**  
**Žlutý kopec 7** DIČ: **CZ00209805**  
**65653 Brno**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.** IČO: **03902447**  
**Příkop 838/6** DIČ: **CZ03902447**  
**60200 Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			197 478,88
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>197 478,88</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		197 478,88 CZK
Základní DPH	21 %		41 470,56 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **238 949,44 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
788	Výrobky pro zastínění	HSV			197 478,88	100
Cena celkem					197 478,88	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 019r01	Žaluzie - změna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 788</b>		<b>Výrobky pro zastínění</b>				<b>197 478,88</b>	
1	R 788-34	32a/S2 - venkovní žaluzie s elektropohonem včetně řídicího systému, rozměr 3050/2850	ks	-1,00000	22 036,00	-22 036,00	SoD
2	R 788-35	32b/S2 - venkovní žaluzie s elektropohonem včetně řídicího systému, rozměr 3100/2850	ks	-1,00000	22 109,00	-22 109,00	SoD
3	R 788-36	32c/S2 - venkovní žaluzie s elektropohonem včetně řídicího systému, rozměr 3400/2850	ks	-1,00000	23 681,00	-23 681,00	SoD
4	R 788-38	D+M žaluzií na východní a západní straně straně	ks	18,00000	14 739,16	265 304,88	R-pol.
<b>Celkem</b>						<b>197 478,88</b>	

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu

**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY

**Rozpočet:** ZL č. 020 Ventilátor vakuové stanice

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav  
Žlutý kopec 7  
65653 Brno

IČO: 00209805  
DIČ: CZ00209805

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s.  
Příkop 838/6  
60200 Brno

IČO: 03902447  
DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			9 385,54
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			360,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>9 745,54</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		9 745,54 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH**

**9 745,54 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01-51	Periferie vstupní	HSV			701,83	7
01-53	Rozvaděč	HSV			1 454,83	15
01-54	Montážní materiál	HSV			1 106,99	11
19-51	Elektromontážní práce	HSV			2 656,11	27
19-52	Uvedení do provozu	HSV			432,00	4
19-53	Software DDC - práce	HSV			2 025,78	21
19-54	Revize, zkoušky, odborné prohlídky	HSV			288,00	3
19-56	Vizualizace - systém BMS	HSV			720,00	7
VN	Vedlejší náklady	VN			360,00	4
Cena celkem					9 745,54	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 020	MaR_ventilátor vakuové stanice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 01-51 Periferie vstupní</b>						<b>701,83</b>	
1	Pol_1	Snímač venkovní teploty, NTC20k, -40..70°C, IP 65	ks	1,00000	701,83	701,83	SoD
<b>Díl: 01-53 Rozvaděč</b>						<b>1 454,83</b>	
2	RA34	Montážní materiál nutný pro doplnění rozvaděče (jistič, relé, vodiče, svorky,...)	ses	1,00000	986,83	986,83	R-pol.
3	RA34_MONT	Doplnění materiálu pro nutné rozšíření snimaných periférií	hod	1,00000	468,00	468,00	R-pol.
<b>Díl: 01-54 Montážní materiál</b>						<b>1 106,99</b>	
4	283239990307R	Štítek kabelový nepopsaný 3x7 cm	ks	4,00000	4,92	19,68	R-pol.
5	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	35,00000	13,56	474,60	Indiv
6	34121550R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	30,00000	12,20	366,00	Indiv
7	DMM	Drobný instalační materiál	ks	1,00000	246,71	246,71	R-pol.
<b>Díl: 19-51 Elektromontážní práce</b>						<b>2 656,11</b>	
8	MTZ_VST_005T00	Montáž snímač teploty venkovní	ks	1,00000	155,00	155,00	Indiv
9	MTZ_SIL_012T00	El. připojení - motor 1x230V	ks	1,00000	587,47	587,47	R-pol.
10	210950101R00	Štítek označovací na kabel	ks	4,00000	14,04	56,16	R-pol.
11	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	35,00000	26,00	910,00	Indiv
12	210860201R00	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený	m	30,00000	23,90	717,00	Indiv
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	ks	2,00000	20,20	40,40	Indiv
14	210100301R00	Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení	ks	2,00000	95,04	190,08	R-pol.
<b>Díl: 19-52 Uvedení do provozu</b>						<b>432,00</b>	
15	Test	Test zařízení 1:1	d.b.	3,00000	144,00	432,00	R-pol.
<b>Díl: 19-53 Software DDC - práce</b>						<b>2 025,78</b>	
16	MTZ_SW_001T01	Uživatelský software pro DDC, (1-99)	d.b.	3,00000	675,26	2 025,78	R-pol.
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>360,00</b>	
17	922a T00	Hzs-projekční práce_výrobní dokumentace MaR	hod	0,50000	720,00	360,00	R-pol.
<b>Díl: 19-54 Revize, zkoušky, odborné prohlídky</b>						<b>288,00</b>	
18	Zk..	Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách	ks	3,00000	96,00	288,00	R-pol.
<b>Díl: 19-56 Vizualizace - systém BMS</b>						<b>720,00</b>	
19	928T00	Dispečink - implementace datových bodů do obrazovek BMS	d.b.	3,00000	240,00	720,00	R-pol.
<b>Celkem</b>						<b>9 745,54</b>	



## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 023 Spojité řízení clony

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		7 569,26
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>7 569,26</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		7 569,26 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **7 569,26 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01-54	Montážní materiál	HSV			2 113,28	28
19-51	Elektromontážní práce	HSV			4 300,72	57
19-52	Uvedení do provozu	HSV			144,00	2
19-53	Software DDC - práce	HSV			675,26	9
19-54	Revize, zkoušky, odborné prohlídky	HSV			96,00	1
19-56	Vizualizace - systém BMS	HSV			240,00	3
Cena celkem					7 569,26	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 023	Spojité řízení clony

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 01-54</b>		<b>Montážní materiál</b>				<b>2 113,28</b>	
1	283239990307R	Štítek kabelový nepopsaný 3x7 cm	ks	4,00000	4,92	19,68	R-pol.
2	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	80,00000	13,56	1 084,80	SoD
3	17098T	KV CYKY-J 7 X 1,5 (C)	M	-80,00000	36,29	-2 903,20	SoD
4	40990547T	KV JYTY-O 4 X 1 (D)	M	80,00000	16,50	1 320,00	SoD
5	34121556R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm	m	80,00000	32,40	2 592,00	R-pol.
<b>Díl: 19-51</b>		<b>Elektromontážní práce</b>				<b>4 300,72</b>	
6	210950101R00	Štítek označovací na kabel	ks	4,00000	14,04	56,16	R-pol.
7	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	80,00000	26,00	2 080,00	SoD
8	210810018R00	Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1,5 mm2 volně uložený	m	-80,00000	26,00	-2 080,00	SoD
9	210860202R00	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený	m	80,00000	23,90	1 912,00	SoD
10	210860203R00	Kabel speciální JYTY s Al 7 x 1 mm volně uložený	m	80,00000	23,90	1 912,00	SoD
11	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	ks	2,00000	20,20	40,40	SoD
12	210100301R00	Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení	ks	4,00000	95,04	380,16	R-pol.
<b>Díl: 19-52</b>		<b>Uvedení do provozu</b>				<b>144,00</b>	
13	Test	Test zařízení 1:1	d.b.	1,00000	144,00	144,00	R-pol.
<b>Díl: 19-53</b>		<b>Software DDC - práce</b>				<b>675,26</b>	
14	MTZ_SW_001T01	Uživatelský software pro DDC, (1-99)	d.b.	1,00000	675,26	675,26	R-pol.
<b>Díl: 19-54</b>		<b>Revize, zkoušky, odborné prohlídky</b>				<b>96,00</b>	
15	Zk..	Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách	ks	1,00000	96,00	96,00	R-pol.
<b>Díl: 19-56</b>		<b>Vizualizace - systém BMS</b>				<b>240,00</b>	
16	928T00	Dispečink - implementace datových bodů do obrazovky BMS	d.b.	1,00000	240,00	240,00	R-pol.
<b>Celkem</b>						<b>7 569,26</b>	

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 024 Monitoring mediplynů

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		21 675,01
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		360,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>22 035,01</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	22 035,01 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **22 035,01 CZK**

22 035,01

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
01-50	Systém technologie	HSV			7 887,37	36
01-53	Rozvaděč	HSV			994,31	5
01-54	Montážní materiál	HSV			2 337,43	11
19-51	Elektromontážní práce	HSV			4 679,60	21
19-52	Uvedení do provozu	HSV			720,00	3
19-53	Software DDC - práce	HSV			3 376,30	15
19-54	Revize, zkoušky, odborné prohlídky	HSV			480,00	2
19-56	Vizualizace - systém BMS	HSV			1 200,00	5
VN	Vedlejší náklady	VN			360,00	2
Cena celkem					22 035,01	100

## Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 024	Monitoring mediplynů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 01-50</b>						<b>7 887,37</b>	
<b>Systém technologie</b>							
1	Pol__1	Digitální vstupní modul - 12 DI (Panel Bus)	ks	1,00000	6 393,18	6 393,18	SoD
2	Pol__2	Svorkovnicový blok pro moduly DI vč. modulové propojky a popisovacího štítku	ks	1,00000	1 494,19	1 494,19	SoD
<b>Díl: 01-53</b>						<b>994,31</b>	
<b>Rozvaděč</b>							
3	RA34	Montážní materiál nutný pro doplnění rozvaděče (ovladače, monitorovací relé, vodiče,...)	ses	1,00000	526,31	526,31	R-pol.
4	RA34_MONT	Doplnění materiálu pro nutné rozšíření snímaných periférií	hod	1,00000	468,00	468,00	R-pol.
<b>Díl: 01-54</b>						<b>2 337,43</b>	
<b>Montážní materiál</b>							
5	283239990307R	Štítek kabelový nepopsaný 3x7 cm	ks	6,00000	4,92	29,52	R-pol.
6	34121550R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	76,00000	12,20	927,20	SoD
7	34121556R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm	m	35,00000	32,40	1 134,00	R-pol.
8	DMM	Drobný instalační materiál	ks	1,00000	246,71	246,71	R-pol.
<b>Díl: 19-51</b>						<b>4 679,60</b>	
<b>Elektromontážní práce</b>							
9	MTZ_RS_004T00	Montáž vstupně / výstupní modul MaR	ks	1,00000	195,62	195,62	R-pol.
10	MTZ_OST_007T00	Připojení - monitoring tlak mediplyny	ks	2,00000	348,00	696,00	R-pol.
11	MTZ_OST_005T00	Připojení - monitoring kompresor-vývěva	ks	1,00000	420,00	420,00	R-pol.
12	210950101R00	Štítek označovací na kabel	ks	6,00000	14,04	84,24	R-pol.
13	210860201R00	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený	m	76,00000	23,90	1 816,40	SoD
14	210860202R00	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený	m	35,00000	23,90	836,50	SoD
15	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	3,00000	20,20	60,60	SoD
16	210100301R00	Příplatek za ukončení stínění kabelů+zapojení	ks	6,00000	95,04	570,24	R-pol.
<b>Díl: 19-52</b>						<b>720,00</b>	
<b>Uvedení do provozu</b>							
17	Test	Test zařízení 1:1	d.b.	5,00000	144,00	720,00	R-pol.
<b>Díl: 19-53</b>						<b>3 376,30</b>	
<b>Software DDC - práce</b>							
18	MTZ_SW_001T01	Uživatelský software pro DDC, (1-99)	d.b.	5,00000	675,26	3 376,30	R-pol.
<b>Díl: VN</b>						<b>360,00</b>	
<b>Vedlejší náklady</b>							
19	922a T00	Hzs-projekční práce_výrobní dokumentace MaR	hod	0,50000	720,00	360,00	R-pol.
<b>Díl: 19-54</b>						<b>480,00</b>	
<b>Revize, zkoušky, odborné prohlídky</b>							
20	Zk..	Zkoušky zobrazení prvků ve vykreslených obrazovkách	ks	5,00000	96,00	480,00	R-pol.
<b>Díl: 19-56</b>						<b>1 200,00</b>	
<b>Vizualizace - systém BMS</b>							
21	928T00	Dispečink - implementace datových bodů do obrazovek BMS	d.b.	5,00000	240,00	1 200,00	R-pol.
<b>Celkem</b>						<b>22 035,01</b>	

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu

**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY

**Rozpočet:** ZL č. 025 Změna TZI a ÚT

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		0,00
PSV		634 317,25
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>634 317,25</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		634 317,25 CZK
Základní DPH	21 %		133 206,62 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **767 523,87 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			18 132,08	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			3 708,02	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			193 302,13	30
732	Strojovny	PSV			362 643,58	57
733	Rozvod potrubí	PSV			7 421,47	1
734	Armatury	PSV			-6 194,06	-1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 347,60	1
783	Nátěry	PSV			956,43	0
799	Ostatní	PSV			50 000,00	8
Cena celkem					634 317,25	100



### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 025	Změna TZI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>18 132,08</b>	
1	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	178,09720	1,81	322,36	SoD
2	713381111s1	izolace bloku výměnové stanice	soubor	2,00000	7 800,00	15 600,00	R-pol.
3	713410001T00	izolace tepelná potrubí do dn 50	m	3,00000	32,00	96,00	SoD
4	713410011T00	izolace tepelná potrubí od dn 50	m	4,00000	32,00	128,00	SoD
5	631547217R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 48,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330	m	3,00000	139,00	417,00	SoD
6	631547322R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 76,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330	m	4,00000	392,18	1 568,72	SoD
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>3 708,02</b>	
7	Pol__0007	MONTÁŽ POTRUBÍ Z PLASTOVÝCH HRDLOVÝCH TRUB DO D 250	METR	5,00000	174,00	870,00	SoD
8	Pol__0008	POTRUBÍ WAVIN PVC HRDLOVÉ D 110 - KG VČ TVAROVEK	METR	5,00000	337,00	1 685,00	SoD
9	Pol__0009	MONTÁŽ UZÁVĚREK ZÁPACH PODLAHOVÝCH A ZPĚTNÝCH KLAPEK	KUS	1,00000	493,02	493,02	SoD
10	Pol__0010	HL 510N VPUST PODLAHOVÁ 140X140	KUS	1,00000	550,00	550,00	SoD
11	Pol__0011	ZKOUŠKA KANALIZACE VODOU	METR	5,00000	22,00	110,00	SoD
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>193 302,13</b>	
12	722221112R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	166,50	333,00	RTS 19/ I
13	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	2,00000	82,40	164,80	RTS 19/ I
14	722239105R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 3/4"	kus	9,00000	180,50	1 624,50	RTS 19/ I
15	722239106R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 2"	kus	6,00000	224,50	1 347,00	RTS 19/ I
16	722280109R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 50 do DN 65	m	20,00000	26,50	530,00	RTS 19/ I
17	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,00000	31,20	624,00	RTS 19/ I
18	732339105R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 80 l	soubor	1,00000	497,50	497,50	RTS 19/ I
19	Pol__0019	MONTÁŽ TLAKOVÝCH NÁDRŽÍ	SOUBOR	-1,00000	189,00	-189,00	SoD
20	42921111S	Tangenciální odlučovač Ekomag TO2 DN50	kus	1,00000	84 483,60	84 483,60	R-pol.
21	722130235	připojení na rozvody st.vody, montáž,proplach,tlaková zk.	ks	1,00000	6 900,00	6 900,00	R-pol.
22	Pol__0022	MONTÁŽ POTRUBÍ S LISOVANÝMI SPOJI NAD D 60	METR	20,00000	926,00	18 520,00	SoD
23	722	MLCP PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ, studená, D 75x10,3 mm	m	5,00000	3 379,20	16 896,00	R-pol.
24	722-1	MLCP PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ, teplá, D 63x10,5 mm	m	5,00000	1 428,00	7 140,00	R-pol.
25	722-3	MLCP PEX-AL POTRUBÍ VČETNĚ UCHYCENÍ, teplá, D 75x12,5 mm	m	10,00000	3 379,20	33 792,00	R-pol.
26	Pol__0026	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 63 MM	METR	5,00000	40,00	200,00	SoD
27	Pol__0027	MONTÁŽ IZOLACE Z LEHČENÝCH HMOT DO D 160 MM	METR	15,00000	65,00	975,00	SoD
28	Pol__0028	IZOLACE TRUBEK DN/T 65/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	5,00000	75,00	375,00	SoD
29	Pol__0029	IZOLACE TRUBEK DN/T 76/9 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	5,00000	39,10	195,50	SoD
30	Pol__0030	IZOLACE TRUBEK DN/T 76/20 Z PĚNĚNÉHO PE	METR	10,00000	96,00	960,00	R-pol.

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 025	Změna TZI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
31	4846R	nádrž tlaková vertikální s pryžovým vyměnitelným vakem, neprůtočná, bez uzavírací a vypouštěcí armatury; pro soustavy TUV; objem 60 l; d nádrže 409 mm; uložení: stojaté na podstavcových nohou;	kus	1,00000	6 196,80	6 196,80	R-pol.
32	Pol__0032	TL PRŮTOČNÁ EX NÁD REFLEX REFIX DD 33L 10 BAR 7380700	KUS	-1,00000	2 271,00	-2 271,00	SoD
33	Pol__0033	FLOWJET UZAVÍRACÍ ARMATURA S VYPOUŠTĚNÍM 3/4" 9116799	KUS	-1,00000	516,40	-516,40	SoD
34	55113432.AR	kohout kulový plnopřítokový; PN 42; 1/2 "; ovládání páčka	kus	2,00000	109,79	219,58	SoD
35	55113436.AR	kohout kulový plnopřítokový; PN 35; 1 1/2 "; ovládání páčka	kus	8,00000	434,09	3 472,72	SoD
36	55113437.AR	kohout kulový plnopřítokový; PN 35; 2 "; ovládání páčka	kus	6,00000	980,82	5 883,72	SoD
37	55113530.AR	kohout kulový s vypouštěním; PN 42; 1/2 "; ovládání páčka	kus	1,00000	266,50	266,50	RTS 19/ I
38	551135725R	ventil zpětný pro rozvod vytápění a sanity; PN 10; DN 40 mm	kus	1,00000	555,00	555,00	RTS 19/ I
39	Pol__0039	MONTÁŽ ATYP KOV KCÍ DO 5 KG	KG	6,40000	179,28	1 147,39	SoD
40	Pol__0040	OBJÍMKA S PRYŽÍ 2" M8 60-64	KUS	20,00000	24,31	486,20	SoD
41	Pol__0041	ZÁVITOVÁ TYČ	KUS	10,00000	20,06	200,60	SoD
42	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	1 910,10010	1,20	2 292,12	RTS 19/ I
<b>Díl: 732 Strojovery</b>						<b>362 643,58</b>	
43	732219315R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, PN 0,6/0,6, do 1000 l	soubor	-1,00000	8 210,00	-8 210,00	SoD
44	732429112R00	Čerpadla teplovodní Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních DN 40	soubor	-1,00000	740,09	-740,09	SoD
45	48432300s	Montáž výměňkových stanic	kus	2,00000	15 000,00	30 000,00	R-pol.
46	48432301sTV	Výměňková stanice teplovodní, s deskovým výměníkem tepla 120kW příprava TV, včetně aku nádrže 300,, litrů - specifikace	kpl	2,00000	238 200,00	476 400,00	R-pol.
47	48438813.S	Ohříváč TUV zásobníkový ACV JUMBO 800, včetně opláštění, izolace	kus	-1,00000	126 248,48	-126 248,48	SoD
48	Č5	GRUNDFOS MAGNA3 32-60, 2,63/hod H= 3m	KUS	-1,00000	16 260,08	-16 260,08	SoD
49	998732201R00	Přesun hmot pro strojovery v objektech výšky do 6 m	%	3 549,41350	2,17	7 702,23	SoD
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>7 421,47</b>	
50	733111127R00	Potrubí z trubek závitových ocelových bezešvých, běžných, nízkotlaké a středotlaké, DN 40	m	3,00000	662,00	1 986,00	SoD
51	733121122R00	Potrubí z trubek hladkých ocelových bezešvých tvářených za tepla nízkotlaké, D 76, tloušťka stěny 3,2 mm	m	4,00000	992,01	3 968,04	SoD
52	733190108R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 40 do DN 50	m	3,00000	21,35	64,05	SoD
53	733190109R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných přes DN 50 do DN 65	m	4,00000	28,47	113,88	SoD
54	733194922R00	Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek hladkých navaření odbočky na dosavadní potrubí D 76 mm , s 3,2 mm	kus	2,00000	483,60	967,20	R-pol.
55	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%	70,99170	4,54	322,30	SoD
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>-6 194,06</b>	
56	734109115R00	Montáž přírubových armatur se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 65, bez dodávky materiálu	soubor	2,00000	1 565,58	3 131,16	SoD
57	734411111R00	Teploměr s ochranným pouzdem přímý, typ 160, včetně dodávky materiálu	kus	-2,00000	621,82	-1 243,64	SoD

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 025	Změna TZI a ÚT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
58	734421130R00	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 03313, D 160, včetně dodávky materiálu	kus	-1,00000	1 448,16	-1 448,16	SoD
59	360750101T00	Mtz směšovače vč.servopohonu	kus	-1,00000	925,12	-925,12	SoD
60	734221440S	Ventily regulační závitové - montáž G 40	kus	-1,00000	156,56	-156,56	SoD
61	42285514R	klapka mezipřirubová uzavírací; pro topení, pro vodovod, pro klimatizace, pro protipožární aplikace; materiál tělesa GGG 40 litina, disk litina GGG40, vložka EPDM,O-kroužek NBR; médium voda; DN 65; L	kus	2,00000	1 212,61	2 425,22	SoD
62	55113437.AR	kohout kulový plnopřítokový; PN 35; 2 "; ovládání páčka	kus	-3,00000	903,91	-2 711,73	SoD
63	5511356971R	kohout kulový vypouštěcí s hadicovou vývodkou a zátkou; PN 10; 1/2 "	kus	-2,00000	169,91	-339,82	SoD
64	551135736R	klapka zpětná PN 12; 2"; pracovní teplota do 110 ° C	kus	-1,00000	818,37	-818,37	SoD
65	5511361554R	filtr závitový pro topné systémy; 2"; PN 16; závit vnitřní - vnitřní	kus	-1,00000	984,89	-984,89	SoD
66	551217S0040	Ventil vyvažovací DN40, včetně měřících koncovek, IMI Hydronic	kus	-1,00000	3 122,15	-3 122,15	SoD
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>4 347,60</b>	
67	01	konstrukce pomocné zámečnické ( závěsy, podpěry)	soubor	1,00000	4 347,60	4 347,60	R-pol.
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>956,43</b>	
68	783424740R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, základní	m	3,00000	125,25	375,75	SoD
69	783425750R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, základní	m	4,00000	145,17	580,68	SoD
<b>Díl: 799</b>		<b>Ostatní</b>				<b>50 000,00</b>	
70	799-1	Projekční práce	kpl	1,00000	50 000,00	50 000,00	R-pol.
<b>Celkem</b>						<b>634 317,25</b>	

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu

**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY

**Rozpočet:** ZL č. 027 Revize MaR

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			123 067,09
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>123 067,09</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		123 067,09 CZK
Základní DPH	21 %		25 844,09 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **148 911,18 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Rozvaděč RA 34 - sil	HSV			8 576,68	7
_2	Rozvaděč RA 34 - mar	HSV			13 746,22	11
_3	Montážní materiál	HSV			-17 964,47	-15
_4	Řídicí systém	HSV			74 838,66	61
_5	Kabeláž + kabel. trasy	HSV			9 344,29	8
_6	Montážní práce	HSV			11 678,67	9
_7	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			5 700,00	5
_8	VRN	HSV			17 147,04	14
Cena celkem					123 067,09	100

## Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 027	Revize MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Rozvaděč RA 34 - sil</b>				<b>8 576,68</b>	
1	1.	Úprava zapojení stávajícího rozvaděče	hod	4,00000	587,47	2 349,88	R-pol.
2	2.	Náplň rozvaděče	ks	1,00000	3 289,44	3 289,44	R-pol.
3	3.	Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně	ks	1,00000	2 937,36	2 937,36	R-pol.
<b>Díl: 2</b>		<b>Rozvaděč RA 34 - mar</b>				<b>13 746,22</b>	
4	4.	Úprava zapojení stávajícího rozvaděče	hod	8,00000	587,47	4 699,76	R-pol.
5	5.	Náplň rozvaděče	ks	1,00000	4 934,16	4 934,16	R-pol.
6	6.	Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně	ks	1,00000	4 112,30	4 112,30	R-pol.
<b>Díl: 3</b>		<b>Montážní materiál</b>				<b>-17 964,47</b>	
7	7.	Jímkový snímač teploty R 1/2", ponor 150mm, NTC20k, -40..150°C, IP54, jímka nerez	ks	2,00000	1 298,07	2 596,14	SoD
8	8.	Jímkový snímač teploty R 1/2", ponor 300mm, NTC20k, -40..150°C, IP54, jímka nerez	ks	1,00000	1 203,83	1 203,83	SoD
9	9.	Trojč. reg. ventil, Kv20, DN40 + pohon 24V, 0-10V	ks	-1,00000	21 883,00	-21 883,00	SoD
10	10.	Zásuvka 230V, 1-násobná s ochranným kolíkem, s víčkem, IP54	ks	1,00000	118,56	118,56	R-pol.
<b>Díl: 4</b>		<b>Rídicí systém</b>				<b>74 838,66</b>	
11	11.	Kombinovaný IO modul - 8AI, 8AO, 12DI, 6DO (Panel Bus), šroubové svorky	ks	1,00000	19 818,66	19 818,66	SoD
12	12.	Úprava SW stávajícího rozvaděče RA 34	ks	26,00000	1 500,00	39 000,00	SoD
13	13.	Úprava SW stávajícího dispečinku	ks	18,00000	650,00	11 700,00	SoD
14	14.	Úprava obrazovek dispečinku	ks	3,00000	1 440,00	4 320,00	R-pol.
<b>Díl: 5</b>		<b>Kabeláž + kabel. trasy</b>				<b>9 344,29</b>	
15	15.	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 2x1	m	46,00000	12,20	561,20	SoD
16	16.	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 3x1	m	10,00000	14,88	148,80	SoD
17	17.	Kabel PVC silový CYKY-J,O 3x1,5	m	8,00000	13,56	108,48	SoD
18	18.	Kabel PVC silový CYKY-J 5x1,5	m	96,00000	22,33	2 143,68	SoD
19	19.	Cu vodič PVC 6	m	34,00000	19,19	652,46	SoD
20	20.	Kabelový žlab drátěný, 100/50	m	16,00000	82,24	1 315,84	SoD
21	21.	Nosník žlabu 50 mm	ks	20,00000	56,19	1 123,80	SoD
22	22.	Spojka žlabu	m	20,00000	12,34	246,80	SoD
23	23.	Spojka žlabu uzemňovací	m	20,00000	26,80	536,00	SoD
24	24.	Spojovací materiál (šroub+matice+podložky)	m	5,00000	28,78	143,90	SoD
25	25.	Trubka ohebná D16, PVC, UV odolná	m	8,00000	11,70	93,60	SoD
26	26.	Elektroinst. trubka plast. tuhá D32, UV odolná, vč. držáků a koncovek	m	12,00000	52,08	624,96	R-pol.
27	27.	Pomocný montážní materiál	ks	1,00000	1 644,77	1 644,77	Indiv
<b>Díl: 6</b>		<b>Montážní práce</b>				<b>11 678,67</b>	
28	28.	Mt. teplotní čidla	ks	5,00000	155,00	775,00	SoD
29	29.	Pohon ventilu DN 15-200	ks	2,00000	220,00	440,00	SoD
30	30.	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY - volně uložený	m	56,00000	23,90	1 338,40	SoD
31	31.	Kabel PVC silový CYKY - volně uložený	m	104,00000	26,00	2 704,00	SoD
32	32.	Vodič nn a vn CY 6 mm2 - volně uložený	m	34,00000	20,50	697,00	SoD
33	33.	Žlab ocel.	m	16,00000	203,50	3 256,00	SoD
34	34.	Trubka tuhá z PVC uložená pevně	m	12,00000	35,90	430,80	SoD
35	35.	Připojení el. zařízení dodávaných ostatními profesemi (čerpadla, motory VZT, PPK apod.)	ks	5,00000	290,00	1 450,00	SoD
36	36.	Pomocné montážní práce	ks	1,00000	587,47	587,47	R-pol.
<b>Díl: 7</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>5 700,00</b>	
37	37.	Oživení systému MaR (, HW, prvky měření, akční členy)	hod	12,00000	300,00	3 600,00	SoD
38	38.	Demontáže stávající technologie	hod	4,00000	300,00	1 200,00	SoD

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 027	Revize MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
39	39.	Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr)	hod	3,00000	300,00	900,00	Indiv
<b>Díl: 8</b>		<b>VRN</b>				<b>17 147,04</b>	
40	1	Výrobní dokumentace	ks	1,00000	5 267,04	5 267,04	Indiv
41	2	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	8,00000	660,00	5 280,00	SoD
42	3	Koordinace s ostatními profesemi	hod	2,00000	550,00	1 100,00	SoD
43	4	Revizní technik	hod	10,00000	550,00	5 500,00	SoD
<b>Celkem</b>						<b>123 067,09</b>	

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu

**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY

**Rozpočet:** ZL č. 029 Odpočet umyvadel

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav  
Žlutý kopec 7  
65653 Brno

IČO: 00209805  
DIČ: CZ00209805

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s.  
Příkop 838/6  
60200 Brno

IČO: 03902447  
DIČ: CZ03902447

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			0,00
PSV			-44 119,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-44 119,40</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-44 119,40 CZK
Základní DPH	21 %		-9 265,07 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**-53 384,47 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
725	Zařizovací předměty	PSV			-44 119,40	100
Cena celkem					-44 119,40	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 029	Odpočet umyvadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-44 119,40</b>	
1	262200	UMYVADLO ZÁPUSTNÉ 8.1742.2.000.104.1 55 CM CUBITO JIKA	SOUBOR	-13,00000	1 767,00	-22 971,00	SoD
2	453300	MONTÁŽ UMYVADEL SE SIFONEM VESTAVNÝCH	SOUBOR	-13,00000	547,80	-7 121,40	SoD
3	262200.	UMYVADLOVÝ SIFON CHROM JIKA CUBITO 8.9034.9.000.000.1	KUS	-13,00000	1 079,00	-14 027,00	SoD
<b>Celkem</b>						<b>-44 119,40</b>	

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 030 Obklad čistých prostor - odpočet

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			0,00
PSV			-266 040,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-266 040,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-266 040,00 CZK
Základní DPH	21 %		-55 868,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -321 908,40 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-266 040,00	100
Cena celkem					-266 040,00	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 030	Obklad čistých prostor - odpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-266 040,00</b>
1	25.1	Z/2 Obklad čistých prostor	ks	-1,00000	266 040,00	-266 040,00

<b>Celkem</b>	<b>-266 040,00</b>
---------------	--------------------

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu**

Objekt: **ZL ZMĚNOVÉ LISTY**

Rozpočet: **ZL č. 031r01 Změna výztuže**

Objednatel: **Masarykův onkologický ústav**  
**Žlutý kopec 7**  
**65653 Brno**

IČO: **00209805**  
 DIČ: **CZ00209805**

Zhotovitel: **UNISTAV CONSTRUCTION a.s.**  
**Příkop 838/6**  
**60200 Brno**

IČO: **03902447**  
 DIČ: **CZ03902447**

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			-605 367,93
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-605 367,93</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-605 367,93 CZK
Základní DPH	21 %		-127 127,27 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**-732 495,20 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
401	Statika	HSV			-593 020,40	98
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-12 347,53	2
Cena celkem					-605 367,93	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 031r01	Změna výztuže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 401</b>		<b>Statika</b>				<b>-593 020,40</b>	
1	273001001	Výztuž II. etapa - statika	t	-21,17930	28 000,00	-593 020,40	SoD
		Odpočet dle SoD II. etapa :					
		Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) : - 16,338		-16,33800			
		Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R) : -8,953		-8,95300			
		Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R) : - 3,1713		-3,17130			
		Výztuž příčná, podélná stěn z 10216,D nad 16 mm Síť 8/100 x 8/100 : -0,0871		-0,08710			
		Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) : - 44,8796		-44,87960			
		Výztuž překladů a říms z betonářské oceli 10505(R) : - 1,5987		-1,59870			
		Výztuž zdí a valů z oceli 10 505 (R), D do 12 mm : - 2,6844		-2,68440			
		Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R) : - 2,1326		-2,13260			
		Výztuž zábradlí z oceli 10 505(R) : -5,826		-5,82600			
		Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R) : -5,2614		-5,26140			
		Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) : -64,7618		-64,76180			
		Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20 : -0,03		-0,03000			
		Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari : -0,2433		-0,24330			
		Výztuž nosníků z betonářské oceli 10505(R) : -3,329		-3,32900			
		Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505(R) : - 3,0961		-3,09610			
		Mezisoučet				-162,39230	
		Skutečnost :					
		II. etapa : 141,213				141,21300	
		Mezisoučet				141,21300	
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-12 347,53</b>	
2	999281111V03	Přesun hmot pro rekonstrukce do výšky 25 m část rekonstrukce, část přístavba	t	-21,17930	583,00	-12 347,53	SoD
<b>Celkem</b>						<b>-605 367,93</b>	



ZL 066

## KRYCÍ LIST ODPOČTU

Název stavby **MOÚ Brno**  
 Název objektu **Rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu**  
**Odpočet za provizorní větrání šaten**  
 Název části **D.1.4.6. Zařízení pro měření a regulaci (MaR)**

JKSO  
 EČO  
 Místo **Brno, Žlutý kopec**

Objednavatel **MOÚ Brno, Žlutý kopec 7**  
 Projektant **Ing. Hruška Josef**  
 Zhotovitel

IČO  
 DIČ

Rozpočet číslo **ZL 066**      Zpracoval **Ing. Hruška Josef**

Dne **11/2019**      Položek **27**

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady/1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v Kč

A      Základní rozp. náklady		B      Doplnkové náklady		C      Náklady na umístění stavby	
1		9	HZS	14	Zařízení staveniště
2		10		158	Mimostav. doprava
3	Řídicí systém + SW	11	VRN - 2. etapa	16	Územní vlivy
4	Kabeláže + trasy	12		17	Provozní vlivy
5	Montážní práce			18	Ostatní
6				19	NUS z rozpočtu
7					
8	ZRN (r. 1-6)	13	DN (ř. 8-11)	20	NUS (ř. 13-18)
21		22	Kompl. činnost	23	Ostatní náklady
	-6500,00		-2391,19		
	-13245,11		-3008,15		0,00
	-36388,91				
	-56134,02		-5399,34		0,00
					0,00

**Projektant**  
 Datum a podpis  
**Objednavatel**  
 Datum a podpis  
**Zhotovitel**  
 Datum a podpis

D      Celkové náklady		E      Přípočty a odpočty	
24	Součet 8, 13, 20-23	28	Dodávky objednavatele
25		29	Klouzavá doložka
26	21 %    -61533,36    DPH	30	Zvýhodnění
27	<b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b>		
	<b>-61533,36</b>		0,00
	<b>-12922,01</b>		0,00
	<b>-74455,36</b>		

P. č.	Popis položky - II. etapa	mj.	Počet	Jed.cena	Celkem
	<b>Řídicí systém</b>				
1.	SW za jeden datový bod	ks	-10	650,00	-6 500,00
2.	Dispečink - implementace datových bodů do obrazovek BMS	ks	-5	0,00	0,00
	Dodávka celkem :				<b>-6 500,00</b>
	<b>Kabeláž + kabel. trasy</b>				
3.	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY-O 3x1	m	-264	14,88	-3 928,32
4.	Kabel PVC silový CYKY-J,O 3x1,5	m	-176	13,56	-2 386,56
5.	Kabelový žlab drátěný, 100/50	m	-24	82,24	-1 973,76
6.	Nosník žlabu 50 mm	ks	-30	56,19	-1 685,70
7.	Spojka žlabu	m	-30	12,34	-370,20
8.	Spojka žlabu uzemňovací	m	-30	26,80	-804,00
9.	Spojovací materiál (šroub+matice+podložky)	m	-3	28,78	-86,34
10.	Trubka ohebná D16, PVC, UV odolná	m	-12	11,70	-140,40
11.	Svorkovnice krabicová	ks	-3	43,86	-131,58
12.	Pomocný montážní materiál	ks	-1	1 738,25	-1 738,25
	Kabeláže celkem :				<b>-13 245,11</b>
	<b>Montážní práce</b>				
13.	Klapkový servopohon, 24V	ks	-3	5 481,81	-16 445,43
14.	Kabel PVC stíněný pro MaR JYTY - volně uloženy	m	-264	23,90	-6 309,60
15.	Kabel PVC silový CYKY - volně uloženy	m	-176	26,00	-4 576,00
16.	Žlab ocel.	m	-24	203,50	-4 884,00
17.	Ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5 mm <sup>2</sup>	ks	-5	20,20	-101,00
18.	Ukončení a zapojení stínění	ks	-3	45,50	-136,50
19.	Připojení el. zařízení dodávaných ostatními profesemi (čerpadla, motory VZI, PPK apod.)	ks	-2	290,00	-580,00
20.	Pomocné montážní práce	ks	-1	3 356,38	-3 356,38
	Celkem :				<b>-36 388,91</b>
	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				
21.	Oživení systému MaR (, HW, prvky měření, akční členy)	hod	-3	300,00	-900,00
22.	Zařízení staveniště	ks	-1	1 191,19	-1 191,19

23.	Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr)	hod	-1	300,00	-300,00
	Celkem :				<b>-2 391,19</b>

**Celkové součty :**

Řídicí systém + SW :  
 Kabeláže + trasy :  
 Montážní práce :  
 Hodinové sazby

-6 500,00 Kč  
 -13 245,11 Kč  
 -36 388,91 Kč  
 -2 391,19 Kč

**CELKOVÉ NÁKLADY :**

**-58 525,21 Kč**

Uvedené ceny nezahrmují DPH

P. č.	Popis položky	mj.	Počet	Jed.cena	Celkem
	<b>VRN</b>				
1.	Výrobní dokumentace	hod	-0,5	3 994,56	-1 997,28
2.	Příprava ke komplexní zkoušce	hod	-1	660,00	-660,00
3.	Koordinace s ostatními profesemi	hod	-0,5	550,00	-275,00
4.	Dokumentace skutečného provedení	ks	-0,5	151,73	-75,87
	<b>Celkem :</b>				<b>-3 008,15</b>

**Celkové součty :**

VRN

**-3 008,15 Kč****CELKOVÉ NÁKLADY :****-3 008,15 Kč**

Uvedené ceny nezahrmují DPH

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 037 Napojení a doplnění ovládání ventilátorů ve 4.NP

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

7

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		5 384,85
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>5 384,85</b>

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 384,85 CZK
Základní DPH	21 %	1 130,82 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **6 515,67 CZK**

v

dne

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Silnoproud - II.etapa	HSV			5 384,85	100
Cena celkem					5 384,85	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 037	Napojení a doplnění ovládání ventilátorů ve 4.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Silnoproud - II.etapa</b>				<b>5 384,85</b>	
1	210800115	Kabel PraflaSafe X 5x1,5 B2caS1d0	m	25,00000	48,21	1 205,25	SoD
2	Pol__0002	Zapojení ventilátorů (J4010,4016 s doběhem )	ks	2,00000	936,00	1 872,00	R-pol.
3	Pol__0003	Zapojení ventilátorů (J4028)	ks	1,00000	936,00	936,00	R-pol.
4	Pol__0004	Doběh pod vypínač (J4028)	ks	1,00000	1 171,20	1 171,20	R-pol.
5	Pol__0005	Podružný materiál	kpl	1,00000	200,40	200,40	R-pol.
<b>Celkem</b>						<b>5 384,85</b>	

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu  
**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY  
**Rozpočet:** ZL č. 040 Doplnění osvětlení (J4028)

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

		Celkem
HSV		7 064,24
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>7 064,24</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		7 064,24 CZK
Základní DPH	21 %		1 483,49 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**8 547,73 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Svítidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů	HSV			7 064,24	100
Cena celkem					7 064,24	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 040	Doplnění osvětlení (J4028)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Genová úroveň	
<b>Díl: _1</b>		<b>Svítlidla dle tabulky tech. standardů včetně příslušenství a světelných zdrojů</b>				<b>7 064,24</b>		
1	210201063	Svítlidlo A3 PERLUCE O LED2200-840 Q310 LDE IP54 WH	ks	1,00000	5 481,12	5 481,12	SoD	
2	210800105	Kabel PraflaSafe X 3x1,5 B2caS1d0	m	27,00000	39,00	1 053,00	SoD	
3	N	Krabice P KPR 68 LA (do SDK)	ks	1,00000	111,43	111,43	R-pol.	
4	210110045	Spinac TANGO IP44 1 06940	ks	1,00000	285,53	285,53	SoD	
5	Pol__0005	Podružný materiál	kpl	1,00000	133,16	133,16	R-pol.	

<b>Celkem</b>						<b>7 064,24</b>
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** T4750 MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu

**Objekt:** ZL ZMĚNOVÉ LISTY

**Rozpočet:** ZL č. 047r01 Změna sanitárních prvků

**Objednatel:** Masarykův onkologický ústav IČO: 00209805  
 Žlutý kopec 7 DIČ: CZ00209805  
 65653 Brno

**Zhotovitel:** UNISTAV CONSTRUCTION a.s. IČO: 03902447  
 Příkop 838/6 DIČ: CZ03902447  
 60200 Brno

**Vypracoval:**

**Rozpis ceny**

			Celkem
HSV			0,00
PSV			-31 856,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-31 856,20</b>

**Rekapitulace dani**

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-31 856,20 CZK
Základní DPH	21 %		-6 689,80 CZK

**Zaokrouhlení** 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **-38 546,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
727	Sanitární vybavení	PSV			-31 856,20	100
Cena celkem					-31 856,20	100

### Položkový rozpočet

S:	T4750	MOÚ Brno - rekonstrukce a dostavba Bakešova pavilonu
O:	ZL	ZMĚNOVÉ LISTY
R:	ZL č. 047r01	Změna sanitárních prvků

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 727</b>		<b>Sanitární vybavení</b>				<b>-31 856,20</b>	
1	R 727-01	R01 - dávkovač tekutého mýdla	ks	4,00000	590,00	2 360,00	SoD
2	R 727-02	R04 - zásobník na toaletní papír	ks	20,00000	640,00	12 800,00	SoD
3	R 727-03	R05 - háček	ks	-35,00000	45,00	-1 575,00	SoD
4	R05.1'	4 x Háček	ks	52,00000	561,60	29 203,20	R-pol.
5	R 727-04	R08 - zásobník hygienických sáčků	ks	0,00000	290,00	0,00	SoD
6	R 727-05	R09 - zásobník papírových ručníků	ks	-24,00000	720,00	-17 280,00	SoD
7	R 727-06	R10 - vodorovné madlo	ks	-20,00000	600,00	-12 000,00	SoD
8	R 727-07	R11 - pevné svislé madlo	ks	0,00000	600,00	0,00	SoD
9	R 727-08	R12 - pevné obloukové madlo	ks	-8,00000	1 100,00	-8 800,00	SoD
10	R 727-09	R13 - sklopné madlo	ks	1,00000	1 300,00	1 300,00	SoD
11	R13.1	Sklopné madlo obloukové vodorovné pro imobilní	ks	5,00000	1 300,00	6 500,00	SoD
12	R 727-10	R14 - sklopné zrcadlo 600/600	ks	1,00000	2 900,00	2 900,00	SoD
13	R 727-11	R15 - odkládací polička do sprchy	ks	2,00000	450,00	900,00	SoD
14	R 727-13	R17 - sklopné sedátko do sprchy	ks	0,00000	2 300,00	0,00	SoD
15	R 727-14	R18 - madlo rohové	ks	3,00000	1 400,00	4 200,00	SoD
16	R19'	Polička nad umyvadlo nerez	ks	25,00000	1 404,00	35 100,00	R-pol.
17	R20'	Nástěné zrcadlo	ks	27,00000	514,80	13 899,60	R-pol.
18	R21'	Nástěné zrcadlo lepené (lepid do obkladu nebo na obklad)	ks	38,00000	822,00	31 236,00	R-pol.
19	R 727-12	R16 - dávkovač desinfekčního roztoku pákový + odkapová miska	ks	-102,00000	1 300,00	-132 600,00	SoD

<b>Celkem</b>	<b>-31 856,20</b>
---------------	-------------------